PROGRESSIVO

TIPOLOGIA

AREA

DENOMINAZIONE|

CODICE PESATURA

VALORE
ECONOMICO
ANNUO LORDO

SITUAZIONE

NOMINATIVO

DATA INIZIO
INCARICO

DATA FINE
INCARICO

DELIBERA
CONFERIMENTO

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
GESTIONE
RISORSE UMANE
E FLUSSI
INFORMATIVI
AFFERENTI ALLA
DAPSS

12.000

Coperto

PAROLINI
RINALDO

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DEI PROCESSI
TECNICO
ASSITENZIALI
DELLE AREE
DELLE ACUZIE

12.000

Coperto

FORTUNATO
ANTONIETTA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
PROGETTI
INNOVATIVI E
WHP AZIENDALE,
SUPPORTO Al
PROCESSI
RIORGANIZZATIVI
E UMANIZZAZIONE
DELLE CURE

11.000

Coperto

LICATA MARIO

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025




Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
GESTIONE DEI
SERVIZI IN
OUTSOURCING,
BED MANAGER
AZIENDALE E
SUPPORTO ALLA
GESTIONE DEL
BUDGET
ASSEGNATO ALLA
DAPSS

11.000

Coperto

ELIA GIOVANLUIGI

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

Organizzativo

DAPSS

DIREZIONE
CORSO DI
LAUREA IN
INFERMIERISTICA
E RICERCA A
SUPPORTO DEI
PROCESSI
ASSISTENZIALI E
INNOVATIVI
DELL'ASSISTENZA

11.000

Coperto

ARCADI PAOLA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
OMOGENEA DI

MEDICINA E
CHIRURGIA -
VIZZOLO
PREDABISSI

10.000

Coperto

VETERE ANGELA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025




Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
OMOGENEA DI

MEDICINA E
CHIRURGIA -
CERNUSCO S/N

9.000

Coperto

SODDU IGNAZIA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
OMOGENEA DI

MEDICINA E
CHIRURGIA -
MELZO

9.000

Coperto

WACH KRYSTYNA
MARIA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
TERRITORIALE
NORD

9.000

Coperto

MEREGALLI
DANIELA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025




10

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS
VACCINAZIONI,
CONSULTORI,
ADI,
POLIAMBULATO
RI TERRITORIALI

9.000

Coperto

MONZANI
BARBARA

01/07/2024

30/06/2029

N.516 DEL
13/06/2024

11

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
TERRITORIALE
SUD

9.000

Coperto

SANALDI CHIARA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

12

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS -
INFEZIONI
CORRELATE
ALL'ASSISTENZA
OSPEDALE-
TERRITORIO

9.000

Coperto

GIUSSANI
ELEONORA

01/07/2025

31/10/2025

N.943 DEL
30/06/2025




13

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
ASSISTENZA
SOCIALE

9.000

Coperto

COLOMBO IRENE

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

14

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
OMOGENEA
INTENSIVA e
PRONTO
SOCCORSO

9.000

Coperto

PARENTE
GIOVANNA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

16

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
OMOGENEA -

DIAGNOSTICA E
RIABILITATIVA

9.000

Coperto

CASADEI
SANTUCCI
GIANPAOLO

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025




17

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS AREA
OMOGENEA

SALUTE MENTALE

e DIPENDENZE

9.000

Coperto

MASSERONI
VALTER

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

18

Organizzativo

DAPSS

RESPONSABILE
DAPSS
SORVEGLIANZA
SANITARIA E
MEDICINA
PREVENTIVA
AZIENDALE

9.000

Coperto

VITALE PASQUA

18/11/2024

17/11/2029

N.1017 DEL
7/11/2024

19

Organizzativo

DAPSS

PRONTO
SOCCORSO E
SALA GESSI -

VIZZOLO

8.500

Coperto

NAVARRA
GIUSEPPA
CATENA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025




TERAPIA

: . LUCCHINI N.118 DEL
20 Organizzativo DAPSS INTIE—N\ilz\/Z%EOLJTIC 8.500 Coperto FEDERICA 01/03/2025 28/02/2030 20/02/2025
BLOCCO
. . PETRILLO N.481 DEL
21 Organizzativo DAPSS OPIE/II?ZAZTC())LIE;O - 8.500 Coperto DEBORA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
MEDICINABEC
o + SUBACUTI VETRANO N.516 DEL
22 Organizzativo DAPSS DEGENZA - 8.500 Coperto CHIARA 15/10/2024 14/10/2029 13/06/2024

VIZZOLO




24

Organizzativo

DAPSS

NEUROLOGIA E
STROKE UNIT
DEGENZA,
AMBULATORI
NEUROLOGIA E
SERVIZIO DI
NEUROFISIOLOGI
A - NEFROLOGIA
DEGENZA -
VIZZOLO

8.000

Coperto

ZUNICO MARIA

01/07/2025

01/11/2025

N.943 DEL
30/06/2025

25

Organizzativo

DAPSS

CHIRURGIA
GENERALE E
UROLOGIA
DEGENZA +
AMBUL.ATORI
UROLOGIA
VIZZOLO

8.000

Coperto

VALCARENGHI
PAOLA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

26

Organizzativo

DAPSS

SPDC DEGENZA -

VIZZOLO N.33

8.000

Coperto

ZAMBARBIERI
EMILIANO

11/11/2024

10/11/2029

N.1017 DEL
7/11/2024




RADIOLOGIA +

. . ANGIOGRAFIA BODINI ANGELA N.481 DEL

28 Organizzativo DAPSS INTERVENTISTICA 7.500 Coperto MARIA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
- VIZZOLO

. . LABORATORIO — SQUILLACE N.481 DEL

29 Organizzativo DAPSS VIZZOLO 7.500 Coperto PAMELA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
PRONTO

. . SOCCORSO E N.481 DEL

30 Organizzativo DAPSS SALA GESSI — 7.500 Coperto LEONE ANIELLO 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

MELZO




PRONTO

. . SOCCORSO E N.481 DEL
31 Organizzativo DAPSS SALA GESSI - 7.500 Coperto VARISCO ANNA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
CERNUSCO

BLOCCO

. . OPERATORIO E N.481 DEL

32 Organizzativo DAPSS STERILIZZAZIONE A 7.500 Coperto VINOTTI DAVID 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
MELZO
BLOCCO

. . OPERATORIO E FORZA N.481 DEL

33 Organizzativo DAPSS STERILIZZAZIONE 7.500 Coperto ALESSANDRA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

— CERNUSCO




34

Organizzativo

DAPSS

MEDICINA E
NEFROLOGIA
DEGENZA
CERNUSCO

7.500

Coperto

AGNELLI
DANIELA

01/07/2024

30/06/2029

N.516 DEL
13/06/2024

35

Organizzativo

DAPSS

OSTETRICIA E
GINECOLOGIA
DEGENZA, SALA
PARTO, PRONTO
SOCCORSO E
AMBULATORI OST-
GINECOLOGICO -
VIZzZOLO

7.500

Coperto

COLNAGO MARIA
GRAZIA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

36

Organizzativo

DAPSS

OSTETRICIA E
GINECOLOGIA
DEGENZA, SALA
PARTO, PRONTO
SOCCORSO E
AMBULATORI OST-
GINECOLOGICO -
MELZO

7.500

Coperto

GATTI MONICA
ARIANNA

01/09/2025

31/08/2030

N.481 DEL
24/06/2025




37

Organizzativo

DAPSS

TERAPIA
INTENSIVA -
MELZO

7.500

Coperto

LACATUS
NICOLETA

08/01/2024

07/01/2027

38

Organizzativo

DAPSS

TERAPIA
INTENSIVA -
CERNUSCO

7.500

Coperto

DE LEO DANILO

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

39

Organizzativo

DAPSS

CENTRO
ASSISTENZA
LIMITATO DI

DIALISI DI

GORGONZOLA E

CASSANO

7.500

Coperto

SAVINO ANTONIO

08/01/2024

07/01/2027

N. 1020 DEL
15/11/2023




40

Organizzativo

DAPSS

BLOCCO
OPERATORIO E
STERILIZZAZIONE,
DAY SURGERY
(BIC), DAY
HOSPITAL (MAC),
PRERICOVERI,
PICCOLA
CHIRURGIA -
VAPRIO

7.500

Coperto

TRESOLDI LISA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

41

Organizzativo

DAPSS

MEDICINA
DEGENZA1e2 -
MELZO

7.500

Coperto

DI TERLIZZI
FRANCESCA

15/10/2024

14/10/2029

N.516 DEL
13/06/2024

42

Organizzativo

DAPSS

CARDIOLOGIA
DEGENZA, UTIC
DEGENZA, DAY
HOSPITAL
CARDIOLOGICO -
CERNUSCO

7.500

Coperto

VEGGIAN RITA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025




RIABILITAZIONE 1

N.481 DEL

43 Organizzativo DAPSS e 2 — CASSANO 7.500 Coperto RESTELLI KATIA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
MEDICINA SEMI- N.1020 DEL
44 Organizzativo DAPSS INTENSIVA 7.500 Coperto ROVEDA SOFIA 01/12/2023 30/11/2026 )
VIZZOLO 15/11/2023
CARDIOLOGIA
DEGENZA,
AMBULATORI
. . BENZONI N.481 DEL
45 (0] t DAPSS CARDIOLOGIA E . 01/07/2025 30/06/2030
rganizzativo oLy 7.500 Coperto GIANCARLA 24/06/2025

ELETTROFISIOLO
GIA - VIZZOLO




46

Organizzativo

DAPSS

ONCOLOGIA
DEGENZA E DAY
HOSPITAL
ONCOLOGICO -
VIZZOLO

7.500

Coperto

BIANCHI
MARIANNA

25/11/2024

24/11/2029

N.1017 DEL
7/11/2024

48

Organizzativo

DAPSS

PEDIATRIA, NIDO
E PATOLOGIA
NEONATALE
DEGENZA, DAY
HOSTIPAL,
PRONTO
SOCCORSO
PEDIATRICO -
VIZzZOLO

7.500

Coperto

CAPONIO SILVIA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025

50

Organizzativo

DAPSS

CENTRI
TRASFUSIONALI
(AZIENDALE)

7.500

Coperto

CARNE LIDIA
MARIA

01/07/2025

30/06/2030

N.481 DEL
24/06/2025




CRA MELEGNANO

E CENTRO
. . ASSISTENZA N.1020 DEL
51 Organizzativo DAPSS DIURNO DI SAN 7.500 Coperto PEPE SALVATORE 01/12/2023 30/11/2026 15/11/2023
GIULIANO
MILANESE
. . CDC/COT VAPRIO N.481 DEL
52 Organizzativo DAPSS D'ADDA 7.500 Coperto BRIENZA LAURA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
. . CDC/COT N.481 DEL
53 Organizzativo DAPSS GORGONZOLA 7.500 Coperto CIPRIANI FRANCO 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025




. . CDC/COT LAZZARI N.481 DEL

54 Organizzativo DAPSS CASSANO D'ADDA 7.500 Coperto GABRIELLA 01/09/2025 31/08/2030 24/06/2025
SERVIZIO DI

. . FISIOTERAPIA E SAVOIA N.481 DEL

55 Organizzativo DAPSS CURE FISICHE — 8.000 Coperto GELSOMINA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
AREA NORD

CENTRALE DI N.481 DEL

56 Organizzativo DAPSS STERILIZZAZIONE 7.000 Coperto CUVA GIOVANNA 01/07/2025 30/06/2030 2[.1/06/2025

- VIZZOLO




DIALISI E DIALISI

. . PIROSCIA N.481 DEL
57 Organizzativo DAPSS PERITONEALE - 7.500 Coperto NICOLINA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
CERNUSCO
. . ENDOSCOPIA - N.481 DEL
58 Organizzativo DAPSS VIZZOLO 7.000 Coperto PILLA SARA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
RADIOLOGIA -
. . ZULAINI N.481 DEL
59 Organizzativo DAPSS CERNUSCO E 7.000 Coperto ALESSANDRO 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

VAPRIO




RADIOLOGIA -

60 Organizzativo DAPSS MELZO E 7.000 Coperto SCALI PAOLO 01/07/2025 30/06/2030 2‘ 4481 2D§L
GORGONZOLA /06/2025
ANATOMIA
61 Organizzativo DAPSS PATOLOGICA 7.000 Coperto COAS,\ITDARN;'\NO 01/12/2023 30/11/2026 N1 ! ?1202 DZEL
(AZIENDALE) 5/11/2023
. . LABORATORIO - ROSSINI N.481 DEL
62 Organizzativo DAPSS CERNUSCO 7.000 Coperto ERMANNO 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025




CENTRO PSICO-
SOCIALE UOP 34

GORGONZOLA,
PIOLTELLO,
64 Organizzativo DAPSS VAPRIO E 7.000 Coperto COLLODELLO 01/12/2024 30/11/2029 N.1017 DEL
SARA 7/11/2024
CENTRO
ASSISTENZA
DIURNO
GORGONZOLA
ENDOSCOPIA
. . TOZZI MARIA N.481 DEL
65 Organizzativo DAPSS CEE@E?SO - 7.000 Coperto VITTORIA 01/07/2022 30/06/2025 24/06/2025
SERVIZIO DI
. . FISIOTERAPIA E CUCINIELLO N.481 DEL
66 Organizzativo DAPSS CURE FISICHE — 6.500 Coperto EMANUELA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

AREA SUD




CENTRO PSICO-
SOCIALE N 33 SAN

. . DONATO, DE GIORGI N.481 DEL
67 Organizzativo DAPSS AMBULATORIO DI 6.500 Coperto PATRIZIA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
MELEGNANO E
PAULLO

MEDICINA N.481 DEL

68 Organizzativo DAPSS PALLIATIVA 6.500 Coperto TRAVI CINZIA 01/07/2025 30/06/2020 2 4 202
DEGENZA - MELZO /06/2025

CHIRURGIA

. . GENERALE E CUCCHIARA N.481 DEL
69 Organizzativo DAPSS OTORINOLARINGO 6.500 Coperto GRAZIANO 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

IATRIA — MELZO




CHIRURGIA

70 Organizzativo DAPSS GENERALE - 6.500 Coperto ANNARO CHIARA 01/09/2025 31/08/2030 N.481 DEL
24/06/2025
CERNUSCO
WEEK E ONE DAY
SURGERY,
PRERICOVERO E N.481 DEL
71 Organizzativo DAPSS PICCOLI 6.500 Coperto ZANGRANDI SARA 01/07/2025 30/06/2030 .
INTERVENTI 24/06/2025
POLISPECIALISTIC
' VIZZOLO
ORTOPEDIA N.481 DEL
73 Organizzativo DAPSS DEGENZA — 6.500 Coperto AMARI LISA 01/07/2025 30/06/2030 2[.1/06/2025

CERNUSCO




ORTOPEDIA

74 Organizzativo DAPSS DEGENZA 6.500 Coperto ANDRICO ENRICA 01/07/2025 30/06/2030 N.481 DEL
VIZZOLO 24/06/2025
DAY HOSPITAL,
DAY SURGERY,
ATTIVITA'
. . AMBULATORIALE PARABIAGHI N.943 DEL
76 Organizzativo DAPSS (MAC), PICCOLA 6.500 Coperto ENRICA LUIGIA 01/07/2025 31/12/2025 30/06/2025
CHIRURGIA,
PRERICOVERO —
MELZO
ONCOLOGIA
. . DEGENZA E DH LAZZARI N. 1172 DEL
77 Organizzativo DAPSS ONCOLOGICO — 6.500 Coperto NATALIZIA 08/01/2024 07/01/2027 22112123

CERNUSCO




SUBACUTI

: : SELVAMANI N.1020 DEL
78 Organizzativo DAPSS DEG\E/%ZD:;/IgDC - 6.500 Coperto SUBASHINI 01/12/2023 30/11/2026 15/111/2023
CONSULTORI N.481 DEL

79 Organizzativo DAPSS FAMILIARI 6.500 Coperto SALVIANI ILSE 01/09/2025 31/08/2030 .
AZIENDALI 24/06/2025

COORDINAMENT

N O CURE N.118 DEL
80 Organizzativo DAPSS DOMICILIARI 6.500 Coperto ROCCI SERENA 01/07/2025 30/06/2030 20/02/2025

AZIENDALI




. . CDC/COT PIRRONELLO N.481 DEL
81 Organizzativo DAPSS PIOLTELLO 6.500 Coperto CLAUDIA ROSA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
o ANCORA N.481 DEL
84 Organizzativo DAPSS CDC SEGRATE 6.500 Coperto ALESSANDRA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
. . DELLO BUONO N.481 DEL
85 Organizzativo DAPSS CDC LISCATE 6.500 Coperto ANNALISA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025




ATTIVITA'

AMBULATORIAL
o E (MAC/BIC) - LUNGHI MARIA N.1017 DEL

87 Organizzativo DAPSS VIZZOLO [EX 6.500 Coperto VAN 01/02/2025 31/01/2030 11192024

cDC
LACCHIARELLA]

. cbc/coT N.1017 DEL

89 Organizzativo DAPSS ROZZAND 6.500 Coperto PALADINI RITA 18/11/2024 17/11/2029 - 111/2004
CENTRI N.481 DEL

92 Organizzativo DAPSS VACCINALI 6.500 Coperto DE LUCA GIUSI 01/07/2025 30/06/2030 i

AZIENDALI




SERVIZI PER LA

CURA DELLE N.1020 DEL
93 Organizzativo DAPSS DIPENDENZE 10 5.500 Coperto MARINO CARMELA 01/12/2023 30/11/2026 15117200
PATOLOGICHE 5/11/2023
NORD
SERVIZI PER LA
CURA DELLE
94 Organizzativo DAPSS DIPENDENZE 10 5.500 Coperto R T 01/07/2025 30/06/2030 2‘ 4481 2D'Z"
PATOLOGICHE /06/2025
SUD
NPI SUD (Sedi -
San Donato
. . Milanese, San ZORDAN N.481 DEL
95 Organizzativo DAPSS Giuliano Milanese, 10 5.500 Coperto FRANCESCA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

Melegnano,
Rozzano e Binasco)




NPI NORD (Sedi -

. . Segrate, Cernusco, GARIBOLDI N.481 DEL
96 Organizzativo DAPSS Gorgonzola, Melzo 10 5.500 Coperto CHIARA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
e Paullo)
POLIAMBULATO
. . RIO E PUNTO PALERMO N.516 DEL
97 Organizzativo DAPSS PRELIEV 10 5.500 Coperto MARIANGELA 01/10/2024 30/09/2029 13/06/2024
CERNUSCO
POLIAMBULATORI
. . TOZZI MARIA N.481 DEL
98 Organizzativo DAPSS O E PUNTO 10 5.500 Coperto VITTORIA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

PRELIEVI - MELZO




POLIAMBULATORI

o O E PUNTI N.481 DEL

99 Organizzativo DAPSS PRELIEVO - POT 10 5.500 Coperto GIAFFREDA ANNA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025
VAPRIO D'ADDA

s CDC RUOTOLO N.516 DEL

100 Organizzativo DAPSS MELEGNANO 10 5.500 Coperto MARIA 01/11/2024 31/10/2029 13/06/2024
POLIAMBULATORI

. . O E PUNTO MOTTA MARIA N.943 DEL

101 Organizzativo DAPSS PRELIEVI - 10 5.500 Coperto ANGELA 01/07/2025 30/09/2025 30/06/2025

GORGONZOLA




o ODONTOIATRIA LANDONI N.642 DEL

102 Organizzativo DAPSS AZIENDALE 10 5.500 Coperto BARBARA 01/07/2022 30/06/2025 0/06/2022
POLIAMBULATORI

103 Organizzativo DAPSS O PO VIZZOLO E 10 5.500 Coperto Pk 01/07/2025 30/06/2030 2‘4481 2D'Z"

PUNTO PRELIEVI /06/2025

o CDC PESCHIERA SARTO MARIA N.481 DEL

104 Organizzativo DAPSS BORROMEO 10 5.500 Coperto ANGELA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025




CDC/COT SAN

; : PASSOLUNGHI N.481 DEL

105 Organizzativo DAPSS I\ﬁllll_JALll\lAENS% 10 5.500 Coperto LORENA MARIA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

o N.516 DEL

106 Organizzativo DAPSS CDC CERNUSCO 10 5.500 Coperto SCALA ALBERTO 01/07/2024 30/06/2029 13/06/2024
INFERMIERE
SPECIALISTA

. CREMONESI N.481 DEL

107 Professionale DAPSS ACCESSI 11 4.000 Coperto NADIA MARIA 01/07/2025 30/06/2030 24/06/2025

VASCOLARI (AV
TEAM)




108

Professionale

DAPSS

INFERMIERE
CASE MANAGER
DI AREA
ONCOLOGICA/B
REAST UNIT

1"

4.000

Coperto

SCIRPOLI
ANTONIETTA

01/10/2024

30/09/2029

N.516 DEL
13/06/2024

109

Professionale

DAPSS

INFERMIERE
TUTOR
DIDATTICO
CORSO DI
LAUREA
INFERMIERISTIC
A -
COORDINAMENT
O STAGE

1"

4.000

Coperto

FALBO SARA

01/07/2024

30/06/2029

N.516 DEL
13/06/2024

110

Professionale

DAPSS

INFERMIERE
CASE MANAGER
GASTO-
INTESTINAL
UNIT

1"

4.000

Coperto

CERVINARO
ANTONIETTA

18/11/2024

17/11/2029

N.1017 DEL
7/11/2024




INFERMIERE
CASE MANAGER

i PRIORE N.1017 DEL
11 Professionale DAPSS  |PERCORSI AREA 11 4.000 Coperto GIUSEPPINA 18/11/2024 17111/2029 o
DELLA
CRONICITA'
INFERMIERE PEVIANI 516 DEL
" Professionale DAPSS SPECIALISTA IN " 4.000 Coperto MICHELA 01/10/2024 30/09/2029 13/06/2024
STOMATERAPIA TARCIS)
INFERMIERE
MENTORE |
13 Professionale DAPSS PROGETTO 11 4.000 Coperto FARE 18/11/2024 17111/2029 N.1017 DEL
CURE SUB VALENTINA 2111/2024

ACUTE - VAPRIO




INFERMIERE
PROCUREMENT

114 Professionale DAPSS E TRAPIANTI 1" 4.000 Coperto CARTURAN 18/11/2024 17/11/2029 N.1017 DEL
ISABELLA 7/11/2024
ORGANI E
TESSUTI
. INFERMIERE BAMBARA N.516 DEL
115 Professionale DAPSS WOUND CARE 1" 4.000 Coperto FEDERICA 01/01/2025 31/12/2029 13/06/2024
INFERMIERE
SPECIALISTA N.516 DEL
116 Professionale DAPSS DELL'ASSISTENZ 1" 4.000 Coperto BOI ANTONELLA 01/07/2024 30/06/2029 1?;/06/2024

A DEL PAZIENTE
DIABETICO




117

Professionale

DAPSS

INFERMIERE
SPECIALISTA
CARE MANAGER
AREA
INTERNISTICA/C
ONTINUITa DI
CURE

1"

4.000

Coperto

NANOTTI
NICOLE

01/02/2025

31/01/2030

N.1017 DEL
7/11/2024

119

Professionale

DAPSS

Terapista della
Riabilitazione
psichiatrica - Care
manager dei
percorsi riabilitativi
- assitenziali

1"

4.000

Coperto

GIOMBELLI
ALICE
FRANCESCA

01/01/2025

31/12/2029

N.1017 DEL
7/11/2024

120

Professionale

DAPSS

TERAPISTA
DELLA
RIABILITAZIONE-
CARE MANAGER
DEI PERCORSI
RIABILITATIVI
PER IL
RECUPERO
FUNZIONALE
NEUROMOTORI
O

1"

4.000

Coperto

LANZA
ATTISANO
ALESSANDRA

01/01/2025

31/12/2029

N.1017 DEL
7/11/2024




